



استقلال

احتمال تعطیلی

شاید نگویم برای جلوگیری از مصدومیت‌های احتمالی تمرین امروز را تعطیل کند. دلیل این تصمیم احتمالی به خاطر فشردگی بازی‌ها است. استقلال جمعه شب باید در اهواز مقابل استقلال خوزستان قرار بگیرد و قرار است پنجشنبه دوباره راهی سفر شود. شاید هم برنامه ریکواری محدودی برای بازیکنان در نظر گرفته شود. بعد از بازی نکو برنامه خود را به بازیکنان اعلام خواهد کرد.



نامجو مطلق

مخالف مورایس

از مجید نامجو مطلق درباره قیاس استقلال با سپاهان سوال کرده‌اند که او این پاسخ را داده است: «استقلال درمقایسه با سپاهان، کم مهره‌تر است اما همدلی و کیفیت فنی تیم باعث صدرنشینی شده است. اما اضافه شدن سیلوا و ماشاریوف اتفاق خیلی خوبی بود و به درد استقلال می‌خورند.» این نظر دقیقاً برعکس نظر مورایس است که گفته بود سپاهان کم‌مهره‌تر از سرخابی‌ها است.



فرشید اسماعیلی

دلیل نیامدن به استقلال

یکی از مهم‌ترین دلایلی که باعث شد فرشید اسماعیلی دوباره به استقلال نیاید، پیشنهاد مالی قابل توجه باشگاه پیکان به این بازیکن بود. مسئولان باشگاه استقلال ریزنی‌هایی با این بازیکن داشتند اما اسماعیلی راضی نشد پیشنهاد مالی استقلال را قبول کند و با دریافت مبلغ قابل توجهی به پیکان رفت. گفته شده قرارداد او با پیکان برای نیم فصل نزدیک به ۱۰ میلیارد است.

خبر

پیشکسوتان استقلال دوباره دست به کار می‌شوند؟

برخی از پیشکسوتان استقلال قصد دارند در ایام عید بار دیگر نشستی با حضور خطیر و نکونام برگزار کنند و این دو را دور یک میز بنشانند. خطیر و نکونام در روزهای آغازین فصل با تعدادی از پیشکسوتان این باشگاه دور یک میز نشستند و اختلافات را کنار گذاشتند اما دیری نپایید که دوباره مشکلات میان این دو شروع شد و نکونام و خطیر از طریق رسانه‌ها به جان هم افتادند. با توجه به اینکه استقلال در فصل جاری ظرفیت بسیاری از خود برای رسیدن به جام قهرمانی نشان داده و احتمال داده می‌شود که دعوی خطیر و نکونام منجر به بروز مشکلاتی در راه قهرمانی شود، به همین دلیل پیشکسوتان قصد دارند دوباره این دورا کنار هم قرار دهند تا شاید این بار برای همیشه اختلافات بین دو طرف از بین برود. آیا خطیر و نکونام دوباره دور یک میز خواهند نشست و کدورت‌ها از میان خواهد رفت؟ همه چیز به رایزنی پیشکسوتان بستگی دارد.

استقبال رفسنجانی‌ها از استقلال

مثل همه شهرهای ایران در رفسنجان نیز هواداران قابل توجهی برای خوشامدگویی به بازیکنان استقلال به فرودگاه آمدند و انبوس حامل این تیم را تا رسیدن به هتل محل اقامت خود همراهی کردند. بازیکنان استقلال هم با روی باز با هواداران خود برخورد کردند و به هیچ درخواستی مبنی بر گرفتن عکس یادگاری پاسخ منفی ندادند. البته استقلالی‌ها در جریان بازی با مس فقط از ۱۰ درصد از فضای ورزشگاه به نفع خود استفاده کردند اما نکته قابل توجه اینکه برخی استقلالی‌های شهر رفسنجان در میان هواداران مس نشستند و بازی را نگاه کردند.

ابراز همدردی با سیل زدگان

سیلابی که در سیستان و بلوچستان رخ داده، جان برخی از هموطنان را گرفته و شرایط سختی برای زندگی مردمان این خطه به وجود آورده است. طی روزهای اخیر استقلالی‌ها نسبت به این ماجرای تلخ بی تفاوت نبودند و با ابراز همدردی حمایت خود از مردم سیستان را اعلام کردند. نکونام در رأس همه استقلالی‌ها از مردم سیستان حمایت کرد و بازیکنان استقلال هم همین اقدامات را انجام دادند تا نشان دهند در شرایط سخت هموطن‌های خود را هرگز فراموش نمی‌کنند.

صدرنشین لیگ چند ملی پوش جدید دارد؟!

جلالی، حردانی و شاید سهرابیان



یکی از بازیکنانی که احتمال می‌رود در لیست آینده تیم ملی جایی داشته باشد، آرمین سهرابیان است. بازیکنی که پیش‌تر نیز بارها مورد توجه سرمربی تیم ملی قرار گرفته بود و حتی انتظار داشت در لیست بازیکنان نهایی برای حضور در جام ملت‌های آسیا نیز قرار بگیرد

حمیدرضا عرب

روزنامه‌نگار

بعد از اینکه تیم ملی از جام ملت‌های آسیا حذف شد، کارشناسان بحث جوانگرایی یا تغییر نسل در تیم ملی را پیش کشیدند که سرمربی تیم ملی نیز در مصاحبه خود پس از شکست مقابل تیم ملی فوتبال قطر به این موضوع اشاره و تمایل خود را به برخی تحولات در تیم ملی نشان داد. البته قلعه‌نویی تأکید کرده که تغییر نسل در تیم ملی به سرعت قابل انجام نیست و تیم ملی باید به طور آرام و پیوسته بازیکنان یا به سن گذشته خود را کنار بگذارد و به سمت بازیکنان جوان‌تر برود.

خداحافظی امید ابراهیمی از تیم ملی و احتمال حذف بازیکنانی همچون کریم انصاری‌فرد شانس را برای دیگر بازیکنان ایجاد خواهد کرد تا به تیم

وسوسه‌انگیز است و هیچ بعید نیست که سرمربی تیم ملی بار دیگر جلالی را به تیم ملی فراخواند تا در جناح راست از او بهره بگیرد.

با توجه به اینکه احسان حاج صفی پا به سن گذاشته و به زودی باید کفش‌ها را بپاویزد، سرمایه‌گذاری روی بازیکنی همچون جلالی می‌تواند آینده‌نگرانه باشد. هرچند که تیم ملی در این پست میلاد محمدی را هم در اختیار دارد. ناگفته نماند که سهرابیان نیز قادر است در پست دفاع چپ برای تیم ملی بازی کند.

برای دیگر بازیکنان استقلال نمی‌توان شانس آشنایی در ذهن متصور بود. شاید تنها مهدی مهدی‌پور و اندکی هم ایمان سلیمی نگاه‌ها را متوجه خود کنند، اما دیگر بازیکنان فعلاً در حد اندازه‌ای نیستند که بتوانند با بازیکنان کنونی تیم ملی رقابتی شانه به شانه داشته باشند.

محرمی یا رضاییان به وجود آمد اولین گزینه‌ای بود که از سوی سرمربی تیم ملی به تیم ملی دعوت شد. به احتمال زیاد او اقبال بالایی برای بازگشت به لیست تیم ملی خواهد داشت و چه بسا همین فرصت برای هافبک-مدافع راست استقلال کفایت کند تا جایگاه خودش را در تیم ملی سفت کند.

اما دایره بازیکنانی که احتمالاً از سوی امیر قلعه‌نویی به تیم ملی فراخوانده خواهند شد، به همین دو بازیکن ختم نمی‌شود. ابوالفضل جلالی نیز با شانس کمتر می‌تواند یکی از گزینه‌های احتمالی سرمربی تیم ملی برای حضور در دو بازی پیش رو در ایام نوروز باشد. جلالی البته در ترکیب استقلال درخشش محسوسی نداشته و همچنان با فراز و نشیب پیش می‌رود و چندان در یک مدار ثابت قرار ندارد، اما تجربه بازی در جام جهانی فوتبال به هر حال

داشت در لیست بازیکنان نهایی برای حضور در جام ملت‌های آسیا نیز قرار بگیرد. با توجه به اینکه نه کنعانی‌زادگان در بازی‌های بزرگ عملکرد خوبی در بخش دفاعی تیم ملی داشته و نه شجاع خلیل‌زاده، پیش‌بینی اینکه قلعه‌نویی آرام آرام به سمت گزینه‌های دیگر برود بسیار زیاد است. سرمربی تیم ملی در آینده احتمالاً روی پورعلی گنجی بار دیگر حساب خواهد کرد و این مدافع به تیم ملی فراخوانده خواهد شد.

اما از سهرابیان جلوتر باید به صالح حردانی اشاره داشت که با مصدومیتی که برای صادق محرمی به وجود آمده او به عنوان جدی‌ترین گزینه برای حضور در لیست آینده تیم ملی نامش مطرح شده است. در لیست آینده تیم ملی جایی داشته باشد، آرمین سهرابیان است. بازیکنی که پیش‌تر نیز بارها مورد توجه سرمربی تیم ملی قرار گرفته بود و حتی انتظار

ملی فراخوانده شوند. از سویی برخی مصدومیت‌ها نیز سرمربی تیم ملی را به سمت تحولات در ترکیب آینده تیم ملی پیش خواهد برد و ممکن است در سیر تغییرات بازیکنان استقلال بیشتر مورد توجه سرمربی تیم ملی قرار بگیرند. عملکرد نامطلوب برخی بازیکنان نیز یکی از بهانه‌هایی است که احتمالاً لیست آینده تیم ملی را با تحولاتی رو به رو خواهد ساخت.

برای مثال در خط دفاع شاهد عملکرد ضعیف بازیکنان در بازی‌های بزرگ و مهم تیم ملی بودیم که این موضوع شانس دیگر بازیکنان را برای ورود به دایره بازیکنان تیم ملی افزایش خواهد داد.

یکی از بازیکنانی که احتمال می‌رود در لیست آینده تیم ملی جایی داشته باشد، آرمین سهرابیان است. بازیکنی که پیش‌تر نیز بارها مورد توجه سرمربی تیم ملی قرار گرفته بود و حتی انتظار

سکوت آقای سرمربی ادامه خواهد داشت

نکونام تا پایان فصل نشست نمی‌رود؟

بعد از بازی با صنعت نفت آبادان مصاحبه طوفانی جواد نکونام علیه علی خطیر حواشی بسیاری را برای باشگاه استقلال به وجود آورد و آن اظهارات تا روزهای متمادی نقل محافل ورزشی بود. نکونام، اما بعد از آن مصاحبه دیگر پشت تریبون حاضر نشد و از حضور در نشست‌های خبری قبل و بعد از بازی‌های استقلال خودداری کرد. نزدیکان به نکونام معتقدند که این مریب احتمالاً تا پایان فصل به همین رویه ادامه خواهد داد و از حضور در نشست‌های خبری قبل و بعد از بازی خودداری خواهد کرد. اینکه نکونام تاب چنین تصمیمی را داشته باشد مشخص نیست، اما استراتژی او در هفته‌های اخیر باعث شده تا قدری از حواشی استقلال کاسته شود. به تازگی نیز علی خطیر از طریق رسانه رسمی این باشگاه بیانیه‌ای را منتشر کرد که در آن از جواد نکونام حمایت شد. خطیر در آن بیانیه به این نکته اشاره کرده بود که از طرف این باشگاه هیچ مذاکره‌ای با فرهاد مجیدی نشده تا روشن شود که باشگاه به طور تمام قد پشت سرمربی خود قرار دارد.

با این حال نکونام فعلاً استراتژی دوری از رسانه‌ها را در پیش گرفته تا به نوعی از صحبت احتمالی علیه مدیرعامل استقلال خودداری کند و فضا آرام باشد. احتمالاً او به این زودی‌ها در نشست‌های خبری حاضر نخواهد شد.



روحیه بالای بازیکن فرانسوی استقلال

یامگا مبارزه را شروع کرد

کرد که شرایط چشمش بهبود پیدا کرده که این به معنای امیدوارکننده بودن شرایط جسمانی او از ناحیه چشم است. بازیکن فرانسوی استقلال برای اینکه به سرعت به اهدافش برسد و از زمین فوتبال فاصله نگیرد، این روزها در حاشیه تمرین استقلال به پیاده‌روی می‌پردازد تا آرام آرام شرایط جدیدی را تجربه کند. البته بازگشت یامگا در فصل جاری محال است اما او فرصت مطلوبی پیش رو دارد تا فصل آینده در ترکیب استقلال قرار بگیرد. یامگا برای بازگشت به میدانی عمیقاً پرانگیزه است و دوست دارد یک بار دیگر در ترکیب استقلال به میدان برود.

مصدومیت شدیدی که برای کوین یامگا به وجود آمد و موجب شد او از ناحیه چشم به شدت دچار عارضه و چند عمل جراحی روی چشمش انجام شود، بیم پایان دوران حرفه‌ای این بازیکن در فوتبال را تقویت کرده است. یامگا اما به دنبال بازگشت است و قصد دارد هرطور شده یک بار دیگر در زمین فوتبال بدود و تنه به تنه رقبا بگذارد. او برای بازگشت برنامه بلندمدتی را تدوین کرده و با مشورت با پزشکان در تلاش است اوضاع را هرچه زودتر به سود خودش تغییر دهد. یامگا چندی قبل و پیش از بازی تیمش مقابل سپاهان اعلام



سوژه